
DODATEK č . l
ke smlouvě o dí lo

,,Hľ adeš í nská, etapa II, Chorvatská - U Vodárny, aktualizace PD a Ič , č í slo akce75012"

č í s lo sm louvy obj ed na te|e: N 3 l 20/6000/0004/0 1

č í slo smlouvy zhotovitele: 20 - 009 - 02
TSKRPOgEJEI^IO

I.
Smluvní  stľ any

1. objednatel: Technická správa komunĺ kací  hl. m. Pľ ahy, a.s.

Řásnovka 77Ol8,110 00 Praha 1 - Staľ é  Město
lco oląąlzse
DIČ  CZO3447286
zapsanáv obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní  spojení : PPF banka a.s.

č :.ű. : 2023 100003 /6000
zastoupena: Mgľ . Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva

PhDľ . Filipem Hájkem, mí stopředsedou představenstva
Ing. Maľ tinem Pí pou, ělenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je v souladu s Maticí  odpovědnosti na záHadé  zrnocnění  udělené ho
přeđ stavenstvem oprávněn zastupovat objednatele Mgr. Jozef Sinč ák, MBA, geneľ ální  ředitel a
předseda představenstva.

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Milan Zach,vedoucí  oddělení  pří pravy arealizace oprav
Pavla Chaurová, oddělení  pří pravy arealizace opľ av

(dále j en,,obj ednatel")

2. Zhotovitel: DoPRAvľ Í  ł  nŽnľ Ýnsxn pnoJEKTY, s.r.o.' zkľ áceně: DIPRO, spol. s ľ .o.
Modřanská llll387,143 00 Praha 4 - Modřany
kancelář a korespondenč ní  adľ esa: Na Záhonech884l27,14l 00 Praha 4 - Michle
lČ o : ł  g s g 27 22, DIČ  CZ485927 22
zapsanáv obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. C 18643

bankovní  spojení : CS a.s., Praha4
ě. ú č tu: 6972733910800
zastoupená: Ing. Janem Zrzaým,jednatelem společ nosti
email pľ o ú č ely fakturace : selepova@dip.cz ; jan.zĺ zaw @dip.cz

(dále jen,,Zhotovitel")

il.
Předmět Dodatku

1. Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona č ,. 89l20l2 Sb.,
obč anský zákoní k tento dodatek č . l (dále jen ,,Dodatek'o) ke smlouvě o dí lo
č ,. N 3 l20 l 6000/0004 ze dne 25 . 02. 2020 (dá|e j en,,Smlouvď').

2. Předmětem tohoto Dodatku je zmé na č l. v. Smlouvy (Cena dí la) z dů vodu nutných
dodateěných ú prav projektu souvisejí cí ch s realizací  koordinovaných akcí  společ nosti PraŽské

-1-

ilrillilrilillililllilllllllilllillllllllililllllllillllilllililil



vodovody a kanalizace, ä .S., týkají cí ch Se obnovy vodovodní ch a kanalizač nĺ ch řadů

dokonč ených ve dľ uhé  polovině rcku2020, apož adavku na zlepŠ ení  sadových ú prav dle nově
doporuč ených předpisů  Institutu plánování  a rozvoje hl. m. Prahy. S ohledem na výš e uvedené
bylo nezbytné  upravit dispozič ní  uspořádání  Hradeš í nské  ulice v ú seku vymezené m ulicemi U
Vodárny - Chorvatská a upravit pů vodní  návľ h projektové  dokumentace, ktery nezahmoval
nové  pož adavky na ú pravu vegetace. V rámci aktualizace projektové  dokumentace bylo
přistoupeno k ú pravě š í řkové ho a výš kové ho řeš ení  hlavní ho a přidruŽené ho dopravní ho
pľ oStoru.

3. Smluvní  stľ any se dále dohodly na změně č l. VI. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak dále
uvedeno.

ilI.
Zmé na č l. v. Smlouvy (Cena dí la)

Č l. v. odst. 1 Smlouvy se mění  takto1

Pů vodní  cena dle SoD bez DPH
DPH
Pů vodní  cena dle SoD vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku č ,.l bez DPH:
DPH:
Cena ví ceprací  dle Dodatku č . l vě. DPH:

Cena celkem vč . Dodatku č . 1 bez DPH:
DPH:
Cena celkem vč . Dodatku č . 1 vč . DPH:

473 800,
99 498,

573 298,

l98 800,00,- Kč
41748,00,-Kě

Ż40 548,00,-Kć

672 600'00'_ Kč
|4l246,00,-Kč
813 846'00'_ Kč

00,- Kč
00,- Kč
00,- Kč

IV.
Zmé na č l. vL Smlouvy (Platební  podmí nky)

1. Č l. vl. odst. 2, věta první  Smlouvy, se mění  takto:

Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruěení  faktury objednateli
na ú č et Zhotovitele uvedený na faktuře.

2. Č l. vI. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 6 následují cí ho mění :

6. Smluvní  stľ any souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy qýhľ adně v
elektronické  podobě (faktuľ a má elektľ onickou podobu tehdy, pokud je vystavena a
obdrŽena elektronicky) - dále jen ,,Elektronická fakturď'. Smluvní  strany sjednávají , ž e
věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude
zajiš těna v souladu s platnou pľ ávní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli
fakturu elektronicky, a to qýluěně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk_
praha.cz. Zasláni Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ
uvedenou v předchozí  větě je neú ěinné . K odeslaní  Elektľ onické  faktury je Zhotovitel
povinen využ í t pouze e-mailovou adľ esu Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě,
jinak je zasláni Elektľ onické  faktury neú č inné  s ýjimkou, budou-li prů vodní  e-mail
k Elektronické  faktuře ěi Elektľ onická faktura opatřeny zaruěeným elektronickým podpisem'
pří padně zaruč enou elektľ onickou peěetí  Zhotovitele. Elektľ onická faktura musí  být
objednateli zaslána vž dy ve formátu PDF a zátoveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to moŽné .

-2-



Pŕl iul-l', !]: i;ĺa:',.lilli^; lairliĺir . ĺ.i3ľ_-ilťisÜtj silitćasa' .ĺałit-liĆi]U ĹioŇi3dLi' Đ,-td.){-ł .:c-}.._f!-1

i)biccinateĺ! oĺ}Ĺ!Zťiť ĺoľłlläi-'chRTF PDl_'.ĺPG D(X-. D()Ĺr ]{LS'.KLSr. Eiel-tl,lli:lr'l
:riri:l:'? lllr'!:r: 'f.' : _'p.:l:jll-i '-1:''.la-nl [: :i:L1ľ'.li:i,;k''::: p,Jaji]ĺ:enl' pŕlpacne -cr''iL- ji't''' -,

elektľorrickoLi peče|l^ obo.ji zaloŽené na kralitlkoĺanérrrcertiňkátir r'e sm"lslu zákoĺra ć

ŻĹ)7'20l6 Sb' o sluŽbach r.'ytriaŕe-iícíchdťrvęľl"l prCI Ůiektľonicke tľansakce podpiSLt. l'- znćtti
pozdějšĺchpředpisťr. kr,alifikoi,'arrý cer1itikát musí být i1'dán jedním z Ministeľst\'en r,nitra
CR akreditovanÝch posky-tor'atelťr certit-rkačníchsluŽeb' Není-li Elektľonická fäktuľa
opatřena zaručenýmelektľonickým podpisem. případně zaručenouelektronickou pečetĺ\e
smyslu předchozĺ věty nebo není-li takto opatřen alespoň pľůvodníe-mail k Elektľonické
täktuře' musí bý-t Elektľonická ťaktura odeslána e_mailem výhradně z e-mailové adľes-v

Zhotovitele uvedenépľo tento účelve Smlouvě' jehoŽ přĺlohou je Elektronická t-aktuľa.

Elektľonická faktuľa bude vyhotovena v četnosti l e-mail - 1 Elektronická faktura
v samostatném souboľu a její přílohy v samostatném souboru (souborech)' V případě. kdy
bude zaslána objednateli Elektľonická faktuľa, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou
fakturu duplicitně v listinné podobě' Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu
shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnůod vzniku jeho nároku na
zap|acěni Ceny'

v.
Závérećná ustanovení

l ' Tento Dodatek je nedílnou součástíýšeuvedené Smloury". ostatní ustanovení Smlouvy, kteľá
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2' Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím'aby tento Dodatek byl uveden v Centľálníevidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou spľávou
komunikací hl. m. Prahy, a.s.' kteľá je veřejně přístupná' a která obsahuje ridaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
stľany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jeiich użiti a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany qýslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č,.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterych smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zďjistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu' přiěemŽ objednatel obdržíŻ
vyhotoveni a Zhotovitel obdrŽí 1 vyhotovení'

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a úěinnosti dnem
uveřejnění v ľegistru smluv dle zĺíkonao ľegistru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že s jeho

obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za určiýa srozumitelný a Že jsou jim
znźmyvšechny skutečnosti' jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku ľozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy.

v Praze dne I g 02. 1021 VPrazedne 09. 02. 2021

za DoPRAvľÍłnŽBľÝnsrÉ
PROJEKTY, s.ľ.o., zkráceně: DIPRO'

O, spol. s r.o.
nská 11l1387
OO PRAHA4

za Technická spľáva komunikací
hl. m. Pľahy, a.s.:

Mgľ. Jozef S

-J-

s.

1PłtĄHA

generální ře



ú p
DIPRO, spol. s r. o.@
Dopravní  a inž enýrské  projekty,
projektová' inž enýrská a konzultač ní  kancelář
Sĺ dlo: Modřanská 1 1 l 1 387,1 43 00 Praha1 2-Modřany
Kancelář a korespondenč ní  adresa:
Na Záhonech 271884' 141 00 Praha 4 _ Michle
Tel.: 241 770 144, 241 77'l 639, 241 772357
e-mail: dipro@dip.cz web: http://www.dip.cz

Technická spľ áva komunikací
hl.m.Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8
1ĺ 0 00 Praha 1 -Staré  Město

Vaš e č .j.:

ze dne:
Praha, 15.12.2020

Věc: "Hradeš í nská, Praha 10, č . akce 750/2'
Nabidka na ú pravu SO komunikace

1. obsah nabí dky
Tento prů vodní  dopĺ s nabí dky vč etně specifikace a kalkulace

2. ldentifikace uchazeč e
DOPRAVNÍ A |NŽENÝRSKÉ  PROJEK|Y, s. r.o. (zkr. DlPRo, spol. s r.o.)

Modřanská 11/1387 ,143 00 Praha 4 - Modřany
Provozovna a korespondenč ní  adresa:
Na Záhonech 884/27,141 oo Praha 4 - Michle
lČ o:485 92722 DlČ : CZ485 92722
bank. spojení : Č sp, Praha 4, č .ú č tu ó97 27 339/o8oo
statutární zástupci: lng. Jan Zzavý (jednatel)

lng. Miroslav Málek

3. Prohláš ení  uchazeč e
Uchazeč  se seznámil se vš emi vstupní mi podmí nkami uvedenými Pro zPracování  pož adované  pĄektové
dokumentace. Mí sto a způ sob řeš ení  je mu znám a uznáváje za rozhodují cí  pro vznik smluvní ho vztahu.
Nabí dka obsahuje veš keré  práce pro provedení dí la. Cenová nabí dka vychází  ze skuteč ně odvedené  práce.

4. Předmět nabí dky
Předmětem nabí dky je ú prava situač ní ho, výš kové ho a pří č né ho řeš ení  komunikace v ulĺ ce Hradeš í nská.

5. Doba plnění  zakázky
Zhotovení  ú pravy projektu vykonáno

ó. Nabí dková cena
Cena je stanovena na základě hodinové  sazby dle č lánku 2'4.2 Sazební ku UN|KA 2o2o za práce nenároč né
(550 Kč /hod), nároč né  (710 Kč /hod) a poč tu hodin stanovených na základě odborné ho odhadu dle
obdobných pĄektů .

Zaps. v obch. Ęstří ku:
MěstsĘ í  soud Praha
vl.C, odd.1Bó43

lC 485 92722
D\Č :CZ48592722

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

Č sru eru lSo 9001:201ó
certifi kát č . 3m9/01 &1 ó/sMJ

č -ú . 69727339/o8oo



Úprava situačnÍhořešení

Úprava výškového řešení

Úprava přÍčnéhouspořádání

2oo hod á 71o

50 hod á 710

30 hod á 710

Kč/h

Kč/h

Kč/h

Celkem bez DPH

DPH 21o/"

Celkem s DPH

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) platná v den uskutečnění zdanitelného plnění

V ceně je dodání 3 vyhotovenív tištěnépodobě a dále elektronĺcky ve formátech: DWG, PDĘ word, excel.

Dále jsou v ceně veškerétisky pro potřebu výkonu lČ.

S úctou a pozdravem

lng. Jan Zrzavý

jednatel

l n g . J a n ľ#]::ľ;ľ.:Ťo"'

Zr zavý ?iliĘ;1 1o?,l3,"

Zaps. v obch. Ęstříku:
Městsý soud Praha

vl.C, odd.18ó43

lĆ 485 92722
ĐlČ:CZ48592722

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

Čsrurru lSo 9001:201ó

certifi kát č.3009/0'l &1 ó/sMJ

č-()- 69727339/08oo


